
Projekt 
 
z dnia  18 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/147/25 
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XII/74/24 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 221, 
art. 222, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 251 060,80 zł do kwoty 161 141 749,66 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 251 060,80 zł do kwoty 161 743 717,46  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2025 r.” do Uchwały Nr XII/74/24 Rady Miejskiej 
w Obornikach Śląskich z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie nadane mu załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 i 9 „Fundusz sołecki na 2025 rok” do Uchwały Nr XII/74/24 Rady Miejskiej 
w Obornikach Śląskich z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie nadane mu załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian plan budżetu Gminy Oborniki Śląskie na rok 2025 ulega zmianie 
i wynosi: 

- plan dochodów                  161 141 749,66 zł, z tego :    dochody bieżące               138 148 973,99 zł      
dochody majątkowe            22 992 775,67 zł 

- plan wydatków                  161 743 717,46 zł, z tego :    wydatki bieżące                128 311 601,48 zł      
wydatki majątkowe            33 432 115,98 zł 

- deficyt budżetu                           601 967,80 zł    przychody                               6 701 967,80 zł    rozchody                                 
6 100 000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/147/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 25.06.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 833 188,86 -1 041 552,88 8 791 635,98

60016 Drogi publiczne gminne 9 187 161,24 -1 041 552,88 8 145 608,36

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

301 932,50 -65 297,56 236 634,94

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 440 228,74 -976 255,32 3 463 973,42

750 Administracja publiczna 437 607,60 790 492,08 1 228 099,68

75095 Pozostała działalność 0,00 790 492,08 790 492,08

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 33 513,48 33 513,48

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 383,52 6 383,52

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 630 499,87 630 499,87

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 120 095,21 120 095,21

Razem: 161 392 810,46 -251 060,80 161 141 749,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXI/147/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 25.06.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 325 621,99 -1 250 844,89 17 074 777,10

60016 Drogi publiczne gminne 16 794 941,30 -1 250 844,89 15 544 096,41

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 624,78 -46 902,34 44 722,44

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 371,36 -20 110,58 16 260,78

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 512,07 -7 940,55 7 571,52

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 157,67 -3 404,72 2 752,95

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 244,80 -1 149,12 1 095,68

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 891,09 -492,70 398,39

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 305,56 -9 305,56 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 990,00 -3 990,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 20 000,00 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 057 618,38 -7 563,01 5 050 055,37

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 422 693,12 -976 255,32 3 446 437,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 741 856,14 -193 730,99 1 548 125,15

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 790 455,39 149 793,02 2 940 248,41

70095 Pozostała działalność 1 248 320,00 149 793,02 1 398 113,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 300,00 149 793,02 497 093,02

750 Administracja publiczna 14 145 286,47 849 991,07 14 995 277,54

75095 Pozostała działalność 595 864,69 849 991,07 1 445 855,76

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 33 513,48 33 513,48

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 9 386,52 9 386,52

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 630 499,87 630 499,87

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 176 591,20 176 591,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 313 862,83 3 000,00 23 316 862,83

90095 Pozostała działalność 649 152,91 3 000,00 652 152,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 624,33 7 300,00 72 924,33

4300 Zakup usług pozostałych 288 644,00 -4 300,00 284 344,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 110 914,42 -3 000,00 6 107 914,42

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 233 674,95 -3 000,00 230 674,95

4300 Zakup usług pozostałych 124 605,08 -3 000,00 121 605,08

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 1



Razem: 161 994 778,26 -251 060,80 161 743 717,46

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXI/147/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 25.06.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 15 286 547,57

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 456 929,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 929,25

Projekt budowy chodnika w Rościsławicach ul.Wołowska 39 000,00

Projekt obwodnicy Obornik Śląskich 417 929,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1358D Osola-Wielka Lipa 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 489 618,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 050 055,37

Budowa drogi gminnej ul. Energetyczna w Obornikach Śląskich - etap II 298 512,35

Budowa drogi gminnej ul.Jarzębinowa w m. Pęgów 3 410 000,00

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki Śląskie 7 563,02
Budowa parkingu Park & Drive (Parkuj i Jedź) na terenie Gminy Oborniki 
Śląskie 170 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ulic Świerkowej i Sosnowej w 
miejscowości Siemianice 21 000,00

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 38 000,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 4 000,00

Modernizacja rowu w m. Przecławice - dokumentacja projektowa 30 000,00
projekt dróg - K.Jagielończyka, K.Wielkiego, J.Słowackiego, Dwóch 
Mieczy, Królowej Jadwigi w Obornikach Śląskich 150 000,00

Projekt ul.Ogrodowej w m. Pęgów 28 980,00
Przebudowa fragmentu ul. Łąkowej dz. nr 222, 218/9 AM-1 obręb 
Rościsławice w Gminie Oborniki Śląskie 399 000,00

Przebudowa ul. Leśnej oraz części ul. Pochyłej w Osoli wraz z budową 
kanalizacji deszczowej 463 000,00

Wielobranżowy projekt drogi osiedlowej Mała Ogrodowa w Obornikach 
Śląskich 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 446 437,80

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki Śląskie 976 255,32
Budowa parkingu Park & Drive (Parkuj i Jedź) na terenie Gminy Oborniki 
Śląskie 962 557,27

Budowa parkingu Parkuj  i Jedź w Pęgowie - Etap 2 1 507 625,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 548 125,15

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki Śląskie 418 594,40
Budowa parkingu Park & Drive (Parkuj i Jedź) na terenie Gminy Oborniki 
Śląskie 425 212,73

Budowa parkingu Parkuj  i Jedź w Pęgowie - Etap 2 704 318,02

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 445 000,00

Budowa drogi gminnej ul. Energetyczna w Obornikach Śląskich - etap II 2 450 000,00
Przebudowa ul. Leśnej oraz części ul. Pochyłej w Osoli wraz z budową 
kanalizacji deszczowej 1 995 000,00

60095 Pozostała działalność 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Dolnośląska Cyklostrada - Trasa Via Regia 90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 588 788,52

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 1



Strona 2 z 4

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 492,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 492,50

Wykup gruntów 235 492,50

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 856 203,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
856 203,00

Objęcie przez Gminę Oborniki Śląskie udziałów w tworzonej Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej 856 203,00

70095 Pozostała działalność 497 093,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 093,02
Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego w 
Obornikach Śląskich - Skłodowskiej 84 37 300,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 459 793,02

750 Administracja publiczna 962 573,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja budynków Urzędu Miejskiego w Obornikach Ślaskich 100 000,00

75095 Pozostała działalność 862 573,95

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 482,88

Wykup Toyota Corolla o nr rej.DW 4LV41 55 482,88

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 630 499,87

Cyberbezpieczny samorząd 630 499,87

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 176 591,20

Cyberbezpieczny samorząd 176 591,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 22 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 22 000,00

Dofinansowanie zakupu dwóch radiowozów nieoznakowanych dla KP w 
Trzebnicy 22 000,00

75406 Straż Graniczna 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00

Dofinansowanie zakupu dwóch radiowozów nieoznakowanych dla KP w 
Trzebnicy 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku OSP w Pęgowie 130 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 538 711,00

80101 Szkoły podstawowe 550 658,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00
Modernizacja dachu sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 3 w 
Obornikach Śląskich 30 000,00

Modernizacja dachu sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Obornikach Śląskich 25 000,00

Modernizacja dachu sali gimnastycznej z zapleczem w Szkole 
Podstawowej w Pęgowie 270 000,00

Modernizacja kompleksu boisk sportowych Orlik 2012 w Osolinie i w 
Obornikach Śląskich 0,00

Modernizacja kotłowni w Szkole w Pęgowie 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 188 808,05

Edukacja dla przyszłości w gminie Oborniki Śląskie
 

188 808,05

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 849,95

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 2



Strona 3 z 4

Edukacja dla przyszłości w gminie Oborniki Śląskie
 

36 849,95

80104 Przedszkola 1 467 915,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 694,65

Modernizacja kotłowni Przedszkola w m. Pęgów 137 850,00
Termomodernizacja budynku znajdującego się na terenie Gminy Oborniki 
Śląskie 597 844,65

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 278,72

Dobry start - dostępna edukacja przedszkolna w gminie Oborniki Śląskie 108 137,68
Termomodernizacja budynku znajdującego się na terenie Gminy Oborniki 
Śląskie 383 141,04

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 865,63

Dobry start - dostępna edukacja przedszkolna w gminie Oborniki Śląskie 14 662,32
Termomodernizacja budynku znajdującego się na terenie Gminy Oborniki 
Śląskie 164 203,31

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 664,13

Dobry start - dostępna edukacja przedszkolna w gminie Oborniki Śląskie 54 664,13

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 411,87

Dobry start - dostępna edukacja przedszkolna w gminie Oborniki Śląskie 7 411,87

80195 Pozostała działalność 1 520 138,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 520 138,00
Modernizacja kompleksu boisk sportowych Orlik 2012 w Osolinie i w 
Obornikach Śląskich 920 138,00

Modernizacja obiektów sportowych na terenie Gminy Oborniki Śląskie 0,00
Modernizacja pięciu przyszkolnych sal sportowych i boiska 
wielofunkcyjnego na terenie Gminy Oborniki Śląskie 600 000,00

855 Rodzina 260 478,80

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 260 478,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 478,80

Aktywne place zabaw 260 478,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 326 634,39

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 387 058,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 058,33

Koncepcja rozbudowy oczyszczalni ścieków w Obornikach Śląskich 42 208,40

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 197 079,93
Uregulowanie gospodarki ściekowej w Lubnowie z modernizacją zjazdu 
(mostek) 147 770,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 36 333,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Fundusz sołecki - RF - Rościsławice 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 333,20

Fundusz sołecki - LF - Osolin 12 333,20

Zakup traktorka dla sołectwa Osolin 4 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Utworzenie społeczności energetycznej na terenie Gminy Oborniki Śląskie 180 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
1 200 000,00

Ciepłe Mieszkania 1 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 232 158,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 694,28

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 3



Strona 4 z 4

Fundusz sołecki - TF - Uraz 18 500,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Oborniki Śląskie 981 194,28

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Oborniki Śląskie - Etap 2 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6 232 464,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Oborniki Śląskie 5 853 744,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Oborniki Śląskie - Etap 2 378 720,00

90095 Pozostała działalność 291 084,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 615,26

Budowa linowego parku rekreacyjnego w Rościsławicach - OBO 99 037,76

Budowa placu zabaw przy starej Szkole w Pęgowie - OBO 99 077,50

Fundusz sołecki - BF - Borkowice 10 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 10 000,00

Fundusz sołecki - KF - Osola 20 000,00

Fundusz sołecki - LF - Osolin 0,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 10 000,00

Fundusz sołecki - PF - Raków 4 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 469,32

Fundusz sołecki - CF - Golędzinów 25 000,00

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 13 469,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 825 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Fundusz sołecki - DF - Jary 0,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 25 000,00
Zagospodarowanie terenu przed budynkiem Obornickiego Ośrodka 
Kultury przy ul.Dworcowej 26 - OBO 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zagospodarowanie terenu przed budynkiem Obornickiego Ośrodka 
Kultury przy ul.Dworcowej 26 - OBO 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 800 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
100 000,00

Zagospodarowanie terenu przed budynkiem Obornickiego Ośrodka 
Kultury przy ul.Dworcowej 26 - OBO 100 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
700 000,00

Dotacja dla kościoła 700 000,00

926 Kultura fizyczna 1 491 381,75

92601 Obiekty sportowe 10 270,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 270,75

Fundusz sołecki - AF - Bagno 10 270,75

Fundusz sołecki - LF - Osolin 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 481 111,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 481 111,00

Modernizacja hali OSIR w Obornikach Śląskich 1 481 111,00

33 432 115,98Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 110 811,33

60016 Drogi publiczne gminne 110 811,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 3 000,00

Fundusz sołecki - LF - Osolin 3 000,00

Fundusz sołecki - TF - Uraz 4 000,00

Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 18 000,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 311,33

Fundusz sołecki - DF - Jary 1 500,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 4 250,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 225,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 2 000,00

Fundusz sołecki - OF - Przecławice 12 253,60

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 2 000,00

Fundusz sołecki - UF - Wielka Lipa 6 000,00

Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 8 582,73

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 38 000,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

75495 Pozostała działalność 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Fundusz sołecki - DF - Jary 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 328 958,36

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 134 620,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 154,31

Fundusz sołecki - 1F - Niziny 1 302,03

Fundusz sołecki - AF - Bagno 5 000,00

Fundusz sołecki - BF - Borkowice 500,00

Fundusz sołecki - EF - Kotowice 6 000,00

Fundusz sołecki - FF - Kowale 4 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 3 300,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 1 500,12

Fundusz sołecki - JF - Morzęcin Wielki 2 102,64

Fundusz sołecki - KF - Osola 1 000,00

Fundusz sołecki - LF - Osolin 15 000,00

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 800,00

Fundusz sołecki - PF - Raków 2 700,00

Fundusz sołecki - RF - Rościsławice 2 000,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 1 500,00

Fundusz sołecki - TF - Uraz 1 033,20

Fundusz sołecki - UF - Wielka Lipa 4 400,00

Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 1 500,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 4 516,32

4300 Zakup usług pozostałych 44 133,20

Fundusz sołecki - AF - Bagno 2 000,00

Fundusz sołecki - EF - Kotowice 6 000,00

Fundusz sołecki - FF - Kowale 1 500,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 7 200,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 1 500,00

Fundusz sołecki - JF - Morzęcin Wielki 2 000,00

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 1 000,00

Fundusz sołecki - RF - Rościsławice 7 933,20

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 500,00

Fundusz sołecki - TF - Uraz 9 000,00

Fundusz sołecki - UF - Wielka Lipa 3 000,00

Fundusz sołecki na 2025 rok

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXI/147/25 Rady Miejskiej w Obornikach Ślaskich z dnia 25.06.2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 1



Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 500,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 333,20

Fundusz sołecki - LF - Osolin 12 333,20

Fundusz sołecki - RF - Rościsławice 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 5 000,00

Fundusz sołecki - LF - Osolin 7 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00

Fundusz sołecki - TF - Uraz 18 500,00

90095 Pozostała działalność 163 337,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00

Fundusz sołecki - 1F - Niziny 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 924,33

Fundusz sołecki - 1F - Niziny 3 200,00

Fundusz sołecki - 2F - Nowosielce 12 125,40

Fundusz sołecki - CF - Golędzinów 1 863,80

Fundusz sołecki - EF - Kotowice 4 735,13

Fundusz sołecki - FF - Kowale 10 400,00

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 8 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 2



Fundusz sołecki - HF - Lubnów 300,00

Fundusz sołecki - JF - Morzęcin Wielki 13 500,00

Fundusz sołecki - UF - Wielka Lipa 4 100,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 644,00

Fundusz sołecki - 2F - Nowosielce 1 000,00

Fundusz sołecki - CF - Golędzinów 2 444,00

Fundusz sołecki - FF - Kowale 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 500,00

Fundusz sołecki - BF- Borkowice 10 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 10 000,00

Fundusz sołecki - KF - Osola 20 000,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 10 000,00

Fundusz sołecki - PF - Raków 4 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 469,32

Fundusz sołecki - CF - Golędzinów 25 000,00

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 13 469,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 231 574,95

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 180 674,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 069,87

Fundusz sołecki - 1F - Niziny 1 000,00

Fundusz sołecki - AF - Bagno 2 000,00

Fundusz sołecki - BF - Borkowice 490,93

Fundusz sołecki - CF - Golędzinów 1 400,00

Fundusz sołecki - DF - Jary 8 527,98

Fundusz sołecki - EF - Kotowice 3 000,00

Fundusz sołecki - FF - Kowale 1 694,94

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 2 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 5 441,86

Fundusz sołecki - JF - Morzęcin Wielki 4 000,00

Fundusz sołecki - KF - Osola 1 028,58

Fundusz sołecki - LF - Osolin 800,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 2 500,00

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 2 633,20

Fundusz sołecki - NF - Piekary 1 398,90

Fundusz sołecki - PF - Raków 2 350,00

Fundusz sołecki - RF - Rościsławice 9 000,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 1 537,16

Fundusz sołecki - TF - Uraz 4 300,00

Fundusz sołecki - UF - Wielka Lipa 1 966,32

Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 1 000,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 605,08

Fundusz sołecki - 1F - Niziny 3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 3



Fundusz sołecki - AF - Bagno 9 000,00

Fundusz sołecki - BF - Borkowice 1 200,00

Fundusz sołecki - CF - Golędzinów 4 600,00

Fundusz sołecki - DF - Jary 7 200,00

Fundusz sołecki - EF - Kotowice 7 000,00

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 2 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 4 000,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 5 000,00

Fundusz sołecki - JF - Morzęcin Wielki 1 000,00

Fundusz sołecki - KF - Osola 7 200,00

Fundusz sołecki - LF - Osolin 9 800,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 8 255,08

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 6 000,00

Fundusz sołecki - RF - Rościsławice 9 500,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 4 500,00

Fundusz sołecki - TF - Uraz 10 000,00

Fundusz sołecki - UF - Wielka Lipa 7 850,00

Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 6 500,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 8 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00

Fundusz sołecki - AF - Bagno 2 000,00

Fundusz sołecki - BF - Borkowice 1 000,00

Fundusz sołecki - FF - Kowale 4 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 2 300,00

Fundusz sołecki - JF - Morzęcin Wielki 500,00

Fundusz sołecki - KF - Osola 800,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 5 000,00

Fundusz sołecki - NF - Piekary 5 000,00

Fundusz sołecki - TF - Uraz 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00

Fundusz sołecki - BF - Borkowice 1 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 2 100,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 25 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 4



926 Kultura fizyczna 29 372,65

92601 Obiekty sportowe 29 372,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 801,90

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 2 500,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 1 000,00

Fundusz sołecki - NF - Piekary 5 000,00

Fundusz sołecki - PF - Raków 1 301,90

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 1 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 500,00

Fundusz sołecki - NF - Piekary 1 000,00

Fundusz sołecki - PF - Raków 3 000,00

Fundusz sołecki - PF - Zajączków 1 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 270,75

Fundusz sołecki - AF - Bagno 10 270,75

702 717,29Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 5



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXI/147/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 25.06.2025 r.

Środki 

funduszu
przypadające 

na

dane sołectwo

(art.2 ust.1 Ustawy o 

funduszu sołeckim)

Imprezy sołeckie: 11000,00zł                               - 

Święto Chleba i ziół 5000,00zł                                                                                                                                 

- Dzień Dziecka 3000,00zł                                                                                                                                

- Mikołaj 1500,00zł                                                          

- Seniorzy (warsztaty)1500,00zł  

Budowa boiska do siatkówki: 10270,75zł

Utrzymanie terenów zielonych:                                                         

- zakupy- 5000,00zł                                                          

- usługi- 2000,00zł

1 Utrzymanie świetlicy:  zakupy- 2000,00zł

Utrzymanie terenów ziel.: zakupy - 500,00zł

Imprezy sołeckie: 1690,93zł                                                                    

- Mikołaj 1200,00zł                                                           

- Powitanie lata 250,00zł                                                                      

- Jesienne warsztaty kulinarne 240,93zł 

Plac Zabaw 50/50: 10000,00zł

2

Przygotowanie terenu pod świetlicę i plac 

zabaw: 2000,00zł

Zakup 2 namiotów: 1556,00zł

Utrzymanie działki nr 151/2: 2751,80zł

Imprezy integracyjne, warsztaty: 6000,00zł

3 Zakup materiałów na altanę: 25000,00zł

Zakup, montaż progów zwalniających: 1500,00zł

Utrzymanie defibrylatora: 2000,00zł

14 190,93 zł

35 307,80 zł

19 227,98 zł

Golędzinów 35 307,80 zł

L

p.

Bagno 30 270,75 zł

Nazwa 

sołectwa

/Ewent

ualne/ 

zwiększ

enia 

środkó

w 

fundus

zu (art.3 

ust.1)

Wydatki w 

ramach 

funduszu

30 270,75 zł

Jary 19 227,98 zł

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji 

według wniosku sołectwa na 2025 rok

Borkowice 14 190,93 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 1



4

Imprezy sołeckie: 15727,98zł                                                                    

- Mikołaj 2500,00zł                                                          

- Tłusty czwartek 500,00zł                                                           

- Dzień Dziecka 1427,98zł                                     

- Pierwszy Dzień Wiosny 400,00zł                                                     

- Warsztaty rękodzieła 600,00zł                                                     

- Wielkanocny Zajączek 100,00zł                                                

- Edukac.warsztaty zielarskie cz.I 1500,00zł                                                        

- Spacer edukacyjno-zielarski 400,00zł                                                  

- Edukac.warsztaty zielarskie cz.II 1500,00zł                                                   

- Spacer edukacyjno-zielarski cz.II 400,00zł                                          

- Przywitanie jesieni w Jarach 500,00zł                                                               

- Edukacyjne spotkanie " Las i łąki wokół nas" 

500,00zł                                                           - 

Halloween 700,00zł                                                     

- Dary Lasu 1500,00zł                                                          

- Dzień Mamy 1700,00zł                                               

- Warsztaty dla starszych mieszkańców "Jak 

dobrze żyć i wyglądać" 500,00zł                                                    

- Warsztaty kulinarne "Przekaż swoją tradycję" 

500,00zł                                                                     

- Przywitanie lata 500,00zł

Zakup namiotu imprezowego: 8300,00zł

Utrzymanie boiska i placu zabaw:  3000,00zł                                                                     

- zakupy - 2500,00zł                                                           

- usługi - 500,00zł

Zakup i montaż altany ze sceną:  13469,32zł

5

Imprezy sołeckie: 4000,00zł                                                                             

- Piknik rodzinny                                                              

- Mikołaj                                                                                        

Modernizacja skwerku: 3000,00zł

Utrzymanie terenów zielonych: 9000,00zł

Imprezy sołeckie: 10000,00zł

Zakup przenośnej rozdzielnicy elektr.: 1735,13zł

6 Zakup namiotu imprezowego: 3000,00zł

Utrzymanie terenów zielonych: 5500,00zł

Remont budynku gminnego z przeznacz.na 

świetlicę: 4000,00zł

Warsztaty sołeckie: 1694,94zł zakupy 

19 227,98 zł

28 769,32 zł

26 735,13 zł

21 794,94 zł21 794,94 zł

Kuraszków 28 769,32 zł

Kotowice 26 735,13 zł

Kowale

Jary 19 227,98 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 2



7

Plac zabaw: 10600,00zł                                

zakup elementów ogrodz. - 2800,00zł                    

zakup betonu - 300,00zł                                   

doposażenie placu zabaw - 7300,00zł             

przygotowanie terenu - 200,00zł

Warsztaty dla dzieci: 6941,86zł                                                                    

- Dzień Dziecka 3500,00zł                                                          

- Mikołaj 2500,00zł                                                                 

- Sportowe 941,86zł

Warsztaty dla seniorów: 2500,00zł

Świetlica: 2600,00zł                                            

Zakup kamer: 1500,00zł                                                          

Mycie okien, pranie firan: 1100,00zł

Remont świetlicy: 1800,00zł

Farba do malowania przystanku: 300,00zł

Tłuczeń na drogi w Lubnowie: 4250,00zł

Plac Zabaw: 10000,00zł

Stojak na rowery: 1800,00zł

8 Utrzymanie terenów zielonych: 8700,00zł

Utrzymanie terenów zielonych:                                                         

- usługi: 1500,00zł                                                             

- zakupy: 1500,12zł

Zakup lampy solarnej: 5000,00zł

Warsztaty - Dzień kobiet, Dzień Dziecka: 

3700,00zł

Utrzymanie dróg:                                               - 

usługi: 225,00zł                                                            

- zakupy: 3000,00zł

9 Aktualizacja strategii rozwoju wsi: 1300,00zł

Utrzymanie terenów zielonych:                           - 

usługi: 2000,00zł                                                        

- zakupy: 1102,64zł

Doposażenie placu zabaw: 4000,00zł

Imprezy sołeckie: 5000,00zł                                                                     

- Dzień Latawca 3000,00zł                                                          

- Mikołaj 1000,00zł                                                                 

- Warszt. dla dorosłych 1000,00zł

Renowacja elem.drewnianych (ławki, witacze): 

1000,00zł

21 794,94 zł

38 891,86 zł

16 225,12 zł

23 102,64 zł

21 794,94 zł

Morzęcin 

Mały 16 225,12 zł

Morzęcin 

Wielki 23 102,64 zł

Lubnów 38 891,86 zł

Kowale

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 3



Postawienie wiaty: 9500,00zł

10 Świetlica (zakupy): 500,00zł

Wykonanie muralu: 7000,00zł

Zmiana aranżacji przystanku (rośliny, 

mat.budowl.): 1302,03zł

Warsztaty wiosenno-letnie: 2000,00zł

11
Warsztaty Mikołajkowe: 2000,00zł

12 Nowosielce 13 125,40 zł

Zagospodarowanie działki sołeckiej: 13125,40zł                                                        

- zakupy 12125,40zł                                           - 

usługi 1000,00zł 13 125,40 zł

Budowa wiaty - projekt 50/50: 10000,00zł

Budowa wiaty (zakup materiałów): 10000,00zł

Świetlica - zakup drukarki: 800,00zł

Utrzymanie terenów zielonych (zakupy): 

1000,00zł

13

Imprezy sołeckie: 8228,58zł                                   

- usługi 7200,00zł                                                         

- zakupy 1028,58zł 

Rewitalizacja skwerku: 10000,00zł

Imprezy sołeckie: 10600,00zł

Zakup lamp solarnych: 7500,00zł

Zakup kosy spalinowej: 5000,00zł

Zakup znaków: 3000,00zł

14 Zakup traktorka: 12333,20zł

Utrzymanie i doposażenie świetlicy: 5000,00zł 

Wynajem koparki do naprawy dróg: 2000,00zł

Utrzymanie boiska sportowego: 3000,00zł

Organizacja imprez sołeckich: 10755,08zł                                                                     

- Mikołaj 3000,00zł                                                         

- Dzień Kobiet 1000,00zł                                                                     

- Piknik Rodzinny 6755,08zł 

15
Doposażenie placu zabaw: 10000,00zł

Projekt budowy ul. Pszennej: 25000,00zł 

Projekt budowy ul. Lawendowej: 13000,00zł 

30 028,58 zł

48 433,20 zł

30 755,08 zł

48 433,20 zł

23 102,64 zł

12 302,03 zł

Osolin 48 433,20 zł

Niziny 12 302,03 zł

Osola 30 028,58 zł

Pęgów 48 433,20 zł

Paniowice 30 755,08 zł

Morzęcin 

Wielki 23 102,64 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 4



Imprezy sołeckie: 8633,20zł                                                           

- Piknik Rodzinny 2933,20zł                                 - 

Święto Truskawki  2500,00zł                                                      

- Mikołaj dla dzieci  3200,00zł

16

Utrzymanie terenów zielonych:                                                         

- usługi 1000,00zł                                                              

- zakupy 800,00zł

Wyrównanie terenu boiska, przepust, brama: 

6000,00zł

Świetlica - doposażenie: 5000,00zł

17 Warsztaty Mikołajkowe dla dzieci: 1398,90zł

18 Przecławice 12 253,60 zł Remont drogi gminnej: 12253,60zł 12 253,60 zł

Rozbudowa zaplecza boisk sport.: 4301,90zł

Uzupełnienie ogrodzenia na placu zabaw: 

4500,00zł (projekt)

Zakup kosy spalinowej: 2700,00zł

19
Ogranizacja warsztatów sołeckich: 2350,00zł 

Utrzymanie terenów zielonych: 9933,20zł                                                          

- zakupy 2000,00zł                                             - 

usługi 7933,20zł

Zakup traktorka: 20000,00zł

Organizacja Dnia Dziecka: 3500,00zł

Organizacja dożynek: 9000,00zł

20

Wydarzenia kulturowe:                                                        

- warsztaty dla mieszk. 2000,00zł                                                            

- Mikołaj 2000,00zł                                              - 

Opłatek 2000,00zł

Wkład do budowy świetlicy: 25000,00zł

Warsztaty - Dzień Dziecka: 3000,00zł

Warsztaty Mikołajkowe: 3037,16zł

Usługa koparko-ładowarki - rozplantowanie 

kruszywa: 2000,00zł

dokumentacja projekt. przebudowa ul. 

Świerkowej i Sosnowej : 4000,00zł

Serwis kosiarki: 1000,00zł

21 Utrzymanie terenów ziel.: 1000,00zł (zakupy)

13 851,90 zł

48 433,20 zł

39 037,16 zł

48 433,20 zł

12 398,90 zł

Rościsławice 48 433,20 zł

Siemianice 39 037,16 zł

Raków 13 851,90 zł

12 398,90 złPiekary

Pęgów 48 433,20 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 5



Utrzymanie terenów zielonych: 10033,20zł 

Imprezy sołeckie: 14300,00zł                                                                      

- rozpoczęcie wakacji 4500,00zł                                                             

- zakończ.wakacji 4300,00zł                                                       

- Mikołaj 3500,00zł                                                       

- Dzień Seniora 2000,00zł                                                      

Zakup maszyny do waty cukrowej: 1600,00zł

Zakup tłucznia na drogi gminne: 4000,00zł

22 Zakup lamp solarnych: 18500,00zł

Aktywizacja mieszkańców: 9816,32zł  

Utrzymanie i doposażenie: 8500,00zł                                                          

- osprzęt do kosiarek 1000,00zł                                                          

- zakup ławek 2000,00zł                                                          

- zakup luster drogowych 1600,00zł                                                          

- zakup tablicy ogłoszeniowej 2500,00zł                                                          

- rośliny 1400,00zł  

Tereny zielone (koszenie): 3000,00zł

23 Projekt naprawy dróg: 6000,00zł

Utrzymanie terenów zielonych: 2000,00zł

Imprezy sołeckie: 7500,00zł                                                               

- Dzień Kobiet 500,00zł                                                            

- Dzień Dziecka 4000,00zł                                                             

- Halloween, Mikołaj 3000,00zł 

24

Zakup kruszywa: 18000,00zł                              

Usługi koparką: 8582,73zł

Utrzymanie świetlicy (palenie): 600,00zł

Utrzymanie terenów zielonych: 3516,32zł

Koszenie boiska sportowego: 1800,00zł

Zakup kruszywa: 1500,00zł                              

Usługi: 2500,00zł

Doposażenie placu zabaw: 4400,00zł

Zakup bramek na boisko: 1000,00zł

Zakup kosiarki spalinowej: 3000,00zł

27 316,32 zł

48 433,20 zł

36 082,73 zł

27 316,32 zł

Uraz 48 433,20 zł

Wielka Lipa 27 316,32 zł

Wilczyn 36 082,73 zł

Zajączków 27 316,32 zł25

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 6



Imprezy sołeckie: 9000,00zł                                                          

- Wieczór Seniora 1600,00zł                                                          

- Warsztaty Żyj Zdrowo 2000,00zł                                                          

- Piknik Rodzinny 2700,00zł                                                          

- Mikołaj 2000,00zł                                                          

- Warsztaty florystyczne 700,00zł 27 316,32 zł

702 717,29 zł
Razem 

Zajączków 27 316,32 zł

702 717,29 zł

25

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 7



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 833 188,86 -1 041 552,88 8 791 635,98

60016 Drogi publiczne gminne 9 187 161,24 -1 041 552,88 8 145 608,36

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

301 932,50 -65 297,56 236 634,94

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki 

Śląskie - zmiana terminu realizacji powoduje 

przesunięcie w harmonogramie wpłat

137 037,31 -65 297,56 71 739,75

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

4 440 228,74 -976 255,32 3 463 973,42

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki 

Śląskie - zmiana terminu realizacji powoduje 

przesunięcie w harmonogramie wpłat

1 957 675,90 -976 255,32 981 420,58

750 Administracja publiczna 437 607,60 790 492,08 1 228 099,68

75095 Pozostała działalność 0,00 790 492,08 790 492,08

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 33 513,48 33 513,48

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 33 513,48 33 513,48

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 383,52 6 383,52

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 6 383,52 6 383,52

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 630 499,87 630 499,87

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 630 499,87 630 499,87

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 120 095,21 120 095,21

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 120 095,21 120 095,21

161 392 810,46 -251 060,80 161 141 749,66

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 325 621,99 -1 250 844,89 17 074 777,10

60016 Drogi publiczne gminne 16 794 941,30 -1 250 844,89 15 544 096,41

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 624,78 -46 902,34 44 722,44

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki 

Śląskie - dostosowanie budżetu do zmiany terminu 

realizacji zadania - środki przesunięte na rok 2026

58 627,92 -46 902,34 11 725,58

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 371,36 -20 110,58 16 260,78

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki 

Śląskie - dostosowanie budżetu do zmiany terminu 

realizacji zadania - środki przesunięte na rok 2026

25 138,22 -20 110,58 5 027,64

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 512,07 -7 940,55 7 571,52

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXI/147/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 25.06.2025 r.

DOCHODY:

Razem:

WYDATKI:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 1



Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki 

Śląskie - dostosowanie budżetu do zmiany terminu 

realizacji zadania - środki przesunięte na rok 2026

9 925,70 -7 940,55 1 985,15

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 157,67 -3 404,72 2 752,95

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki 

Śląskie - dostosowanie budżetu do zmiany terminu 

realizacji zadania - środki przesunięte na rok 2026

4 255,90 -3 404,72 851,18

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 244,80 -1 149,12 1 095,68

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki 

Śląskie - dostosowanie budżetu do zmiany terminu 

realizacji zadania - środki przesunięte na rok 2026

1 436,38 -1 149,12 287,26

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
891,09 -492,70 398,39

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki 

Śląskie - dostosowanie budżetu do zmiany terminu 

realizacji zadania - środki przesunięte na rok 2026

615,88 -492,70 123,18

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 305,56 -9 305,56 0,00

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki 

Śląskie - dostosowanie budżetu do zmiany terminu 

realizacji zadania - środki przesunięte na rok 2026

9 305,56 -9 305,56 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 990,00 -3 990,00 0,00

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki 

Śląskie - dostosowanie budżetu do zmiany terminu 

realizacji zadania - środki przesunięte na rok 2026

3 990,00 -3 990,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 20 000,00 320 000,00

IR - zwiększenie środków 300 000,00 20 000,00 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 057 618,38 -7 563,01 5 050 055,37

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki 

Śląskie - dostosowanie budżetu do zmiany terminu 

realizacji zadania - środki przesunięte na rok 2026

15 126,03 -7 563,01 7 563,02

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 422 693,12 -976 255,32 3 446 437,80

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki 

Śląskie - dostosowanie budżetu do zmiany terminu 

realizacji zadania - środki przesunięte na rok 2026

1 952 510,64 -976 255,32 976 255,32

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 741 856,14 -193 730,99 1 548 125,15

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki 

Śląskie - dostosowanie budżetu do zmiany terminu 

realizacji zadania - środki przesunięte na rok 2026

837 188,80 -418 594,40 418 594,40

Budowa parkingu Parkuj  i Jedź w Pęgowie - Etap 2 - 

przesunięcie środków z roku 2026 zgodnie z otrzymaną 

informacją

479 454,61 224 863,41 704 318,02

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 790 455,39 149 793,02 2 940 248,41

70095 Pozostała działalność 1 248 320,00 149 793,02 1 398 113,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 300,00 149 793,02 497 093,02

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych - zwiększenie 

środków
310 000,00 149 793,02 459 793,02

750 Administracja publiczna 14 145 286,47 849 991,07 14 995 277,54

75095 Pozostała działalność 595 864,69 849 991,07 1 445 855,76

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 33 513,48 33 513,48

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 33 513,48 33 513,48

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 9 386,52 9 386,52

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 9 386,52 9 386,52

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 630 499,87 630 499,87

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 630 499,87 630 499,87

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 176 591,20 176 591,20

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 176 591,20 176 591,20

161 994 778,26 -251 060,80 161 743 717,46Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DA8107-A75C-45F5-8A2B-D4F421E51E4A. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/147/25 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


